
建設コンサルタント業務（入札予定等）
№ 1 入札日 平成２０年４月２４日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 13,300,000円

入札時間 午前１０時３０分 153 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月1日から 最低制限価格（税抜） 8,780,000円
入札方法 指名競争入札 平成20年9月30日まで 落札業者 株式会社淀川アクテス　和歌山支店

工事・委託種別 上水道及び工業用水道 落札価格（税抜） 8,780,000円
工事・委託番号 0800-002 落札率 66.02%
工事・委託名称

21 社

平成20年4月14日　掲示（通知）

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

栗栖配水管布設実施設計業務委託

工期・履行期間

アジア航測㈱ ㈱アスコ ㈱潮技術コンサルタント キタイ設計㈱ 国際航業㈱ ㈱五星 サンコーコンサルタ
ント㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱中外設計コンサルタント 内外エンジニアリング㈱ 中日本建設コンサル
タント㈱ ㈱浪速技研コンサルタント ㈱日建技術コンサルタント ㈱日水コン 日本シビックコンサルタント
㈱ 日本上下水道設計㈱ 日本水工設計㈱ 富二設計コンサルティング㈱ ㈱間瀬コンサルタント ㈱メイ
ケン ㈱淀川アクテス

工事・委託場所
和歌山市栗栖地
内


